
1 
 

oo 
 

 
 

ประกาศคณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
   เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา 

ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 
................................................. 
 

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุ รี  ได้ ดำเนินการรับสมัครนักศึกษาเพ่ือเข้ าศึกษาต่อ  
ในระดับบัณฑิตศึกษา ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ถึงวันที่ 12 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 นั้น 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 36 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฎ พ.ศ. 2547 และได้มีการสอบ
คัดเลือกในวันเสาร์ที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ.2567 ไปเรียบร้อยแล้วนั้น  

 

ในการนี้  จึ งขอประกาศรายชื่ อผู้ ผ่ านการคัด เลือกเข้าศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา  
หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน และหลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต 
สาขาวิชาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 รายละเอียด 
ตามเอกสารแนบท้าย และขอให้ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้ายืนยันสิทธิ์ที่ ระบบ https://reg.pbru.ac.th  
ในระหว่างวันที่ 26 พฤศจิกายน – 6 ธันวาคม 2567 

 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
ประกาศ  ณ  วันที ่ 20  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 

 
 
 

                    (รองศาสตราจารย์ ดร.กาญจนา บุญส่ง) 
              คณบดีคณะครุศาสตร์  

      มหาวิทยาลัยราชภฏัเพชรบุรี 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

https://reg.pbru.ac.th/


2 
 

 
 

รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา 
ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 

 
ระดับปริญญาโท (ภาคนอกเวลา) 
หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน 
 

ลำดับที่ เลขรหัสผู้สมัคร ชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก 
1. 672397001 นางสาวพลอยประภาพร บูรเกียรติกุล 
2. 672397002 นางสาวรัตนาภรณ์ หลอดศิลป์ 
3. 672397003 นางสาวกฤติมา หนูทิพย์ 
4. 672397004 นางสาวมรกต จันทร์อุปถัมภ์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

เอกสารแนบท้าย 



3 
 

 
 

 
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา 

ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 
 
ระดับปริญญาโท (ภาคนอกเวลา) 
หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา 
 

ลำดับที่ เลขรหัสผู้สมัคร ชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก 
1. 672387001 นายทนงศ์ จันทะมาตย์ 
2. 672387002 นางสาวศิวาพร พิรอด 
3. 672387003 นางสาวอุบลวรรณ สวนมาลี  
4. 672387004 นายจตุพร บุญประเสริฐ 
5. 672387005 นางสาวเมษิยา แย้มเจริญกิจ 
6. 672387006 ร้อยตรีณฏัฐวัธน์ วงษ์ขุนไกล 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

เอกสารแนบท้าย 



4 
 

กำหนดการและแนวปฏิบตัิ 
การยืนยันสิทธิ์และรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา  

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
กิจกรรม กำหนดการ สถานที ่

ล งท ะ เบี ย น ยื น ยั น สิ ท ธิ์   
และชำระเงินค่าธรรมเนียม
การศึกษา เทอม 2/2567 

ระหว่างวันที่ 26 พฤศจิกายน – 
6 ธันวาคม 2567 
 

- ยืนยันสิทธิ์ได้ที่ 
https://reg.pbru.ac.th 

- ชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา ผ่าน
ช่องทางที่ระบุไว้ในใบแจ้งการชำระ
เงิน และสามารถพิมพ์ใบเสร็จได้ด้วย
ตนเองทันทีผ่านระบบออนไลน์ 
http://reg.pbru.ac.th/register 

เปิดการเรียนการสอนเทอม 
2/2567 

วันเสาร์ที่ 4 มกราคม 2568 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

    
 

รายละเอียดค่ารายงานตัว และค่าธรรมเนียมการศึกษา  
1. หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน  

1.) ค่าข้ึนทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ 1,000 บาท 
2) ค่าประกันของเสียหาย 1,000 บาท 
3) ค่าบำรุงการศึกษา 21,000 บาท 
รวม 23,000 บาท 

 
2. หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา 

1.) ค่าข้ึนทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ 1,000 บาท 
2) ค่าประกันของเสียหาย 1,000 บาท 
3) ค่าบำรุงการศึกษา 22,000 บาท 
รวม 24,000 บาท 

 
รายการเอกสารประกอบการรายงานตัว  

2.1 สำเนาใบรับรองคุณวุฒิ หรือ สำเนาใบปริญญาบัตร  จำนวน 1 ฉบับ 
2.2 สำเนาใบรายงานผลการศึกษา (Transcript) ระดับปริญญาตรี  

 หรือเทียบเท่า        จำนวน 2 ฉบับ 
2.3 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน     จำนวน 1 ฉบับ 
2.4 สำเนาทะเบียนบ้าน       จำนวน 1 ฉบับ 
2.5 อ่ืนๆ (สำเนาใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล) ถ้ามี    จำนวน 1 ฉบับ 
หมายเหตุ ; ทุกรายการรับรองสำเนาถูกต้อง 
 
 

https://reg.pbru.ac.th/


5 
 

หมายเหตุ 1) ติดต่อสอบถามงานประสานการจัดบัณฑิตศึกษา สำนักงานส่งเสริมวิชาการและงาน
ทะเบียน มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี คุณสุปราณี ผุดผ่อง 089-1102392 
2) ติดต่อสอบถามเจ้าหน้าทีบ่ัณฑิตศึกษา คณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
คุณมนต์ธิชา ทองงาม 032-893005 / 094-1166052 
 

 
 
 
 
 


